自　令和5年１２月上旬 頃
至　令和6年２月１５日

担当　務台

株式会社　両岩 ・・・・工事範囲
現場担当　　　出浦・岩田
電話番号　080-2511-3537

１．

４．

市道中央317号線外配水管布設替工事

片側交互通行　一部通行止め（作業時間外は開放）

７．

受 注 者

（ちちぶ広域水道お客様ｾﾝﾀｰ経由）

発 注 者

工事場所

秩父広域市町村圏組合

工 事 期 間

８．

３．

水道局工務課　　電話番号　0494-25-5222

現場案内図参照

秩父市宮側町地内

６．交 通 規 制

５．作 業 時 間 　8:30 ～ 17:00（平日・土曜日）

工 事 名

現 場 案 内 図

水 道 管 布 設 工 事 の お 知 ら せ

株式会社 両岩

関係各位

２．

工 事 内 容

記

古い配水管の布設替工事

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。水道事業につきまして

は、皆様のご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。

この度、秩父広域市町村圏組合水道事業発注の市道中央３１７号線外配

水管布設替工事を受注致しました。

工事期間中は、片側交互通行、通行止めなどご迷惑をお掛け致しますが、

騒音等に注意して施工いたしますので皆様のご理解と御協力のほど宜しく

お願い申し上げます。